

Kanał You Tube Magneti Marelli

Firma ta udostępniła obecnie szereg nowych filmów ułatwiających obsługę i konserwację oferowanych przez nią urzą-

dzeń. Na stronie internetowej www.youtube.com/user/magnetimarellipolska znaleźć można filmowe instrukcje

w zakresie diagnostyki pojazdów, serwisowania silników z zapłonem iskrowym i samoczynnym, a także samochodowych urządzeń klimatyzacyjnych, wymiany oleju w skrzyniach automatycznych i płynu w układach hamulcowych.

Zaprosili nas

NordGlass – na śniadanie prasowe połączone z pokazem naprawy i wymiany szyby oraz efektów hydrofobizacji (Kraków, 20 czerwca)

Firmy **Budmat** oraz **Budmat Auto** – na konferencję prasową poświęconą Driftingowym Mistrzostwom Polski (Płock, 20 czerwca)

Magazyn Businesswoman & Life oraz **Salon Toyota Bielany Nowakowski** – na Galę Businesswoman Motors (Bielany Wrocławskie, 22 czerwca)

Inter Cars SA wraz z partnerami programu „Młode Kadry” – na uroczyste otwarcie nowego Regionalnego Centrum Szkoleniowego (Nowy Dwór Mazowiecki, 27 czerwca)

Michelin Polska – do udziału w spotkaniu prasowym poświęconym ze zwiedzaniem fabryki opon (Olsztyn, 1 lipca)

Zakończenie I edycji Sachs Roadshow



W tej pięciodniowej akcji szkoleniowej przedstawicielstwa koncernu ZF Friedrichshafen AG w Polsce wzięło udział 2328 polskich mechaników samochodowych. Kolejne

spotkania odbyły się w Kamieniu Śląskim, Poznaniu, Toruniu i Warszawie. Zajęcia prowadzili doświadczeni szkoleniowcy ZF i kierowca rajdowy Jörg van Ommen ze swoim zespołem. W każdym mieście obejmowały one zarówno wykłady teoretyczne (np. o dwumasowych kołach zamachowych), jak i zajęcia praktyczne, w tym

także jazdy testowe oraz ćwiczenia w zakresie poprawnych relacji warsztatów z klientami. Tegoroczny sukces zachęcił organizatorów i ich partnerów, czyli firmy: Inter Cars, Inter Team, Fota, Autos, Auto Partner, Inter Parts, Opoltrans, Gordon, Hart oraz Moto-Profil, do kontynuacji podobnych działań w latach następnych.

China Expo Poland

Jest to największa impreza targowa w Polsce w całości poświęcona współpracy biznesowej z Chinami. W tym roku jej program skoncentruje się na motoryzacji. Podczas targów 12-14 września w Centrum Targowo-Kongre-

sowym MT Polska w Warszawie prezentowane będą części i akcesoria do samochodów oraz motocykli, jednoślady z Chin, jak również ciekawostki motoryzacyjne. Organizatorzy przewidzieli specjalny pakiet dla kluczowych klientów,

w ramach którego otrzymają oni m.in. bezpłatny parking, katalog, opiekę tłumacza i możliwość korzystania z targowej kawiarni.

Udział w tegorocznej edycji zadeklarowało już blisko sto chińskich firm motoryzacyj-



nych szukających partnerów handlowych wśród polskich przedsiębiorców, a wciąż trwają rozmowy z kolejnymi. Więcej na www.china-expo.pl

Szkolenie w firmie Mipa



W dniach 21-25 maja br. odbyło się szkolenie w dziedzinie technologii lakierniczych, zorganizowane przez firmę Mipa – jednego z 10 największych niemieckich producentów lakierów. Jedenastu przedstawi-

cieli polskich firm zaproszono do niemieckiego centrum szkoleniowego na zajęcia prowadzone według praktycznej formuły *learning by doing* (nauka przez działanie). Obejmowały one prezentację produktów

do napraw powypadkowych, zgodnych z normą LZO, systemów wodorozcieńczalnych oraz lakierów akrylowych.

Uczestnicy zajęć zapoznali się z najnowszym spektrofotometrem amerykańskiej firmy

X Rite, precyzyjnie rozróżniającym odcienie z szerokiej bazy kolorystycznej.

Wieloletnim partnerem oraz wyłącznym przedstawicielem firmy Mipa w Polsce jest spółka Pro-West.

FOT: CHINA EXPO POLAND, HELLA, PRO-WEST



Ci, którzy zajmują się na codzień renowacją pojazdów doskonale wiedzą, że efekt finalny naprawy zależy od odpowiedniego dopasowania koloru. Standox, europejski lider rynku renowacyjnego służy zawsze pomocą w wyszukiwaniu najlepszego rozwiązania kolorystycznego. Wspieramy naszych Klientów nowoczesnymi narzędziami – Zaawansowanym Programem Kolorystycznym, Spektrofotometrami oraz przyjazną Bazą Receptur dostępną on-line. W ten sposób każdy może natychmiast uzyskać niezbędne i najświeższe informacje, nawet przy użyciu jedynie telefonu. Najlepsze rezultaty w doborze koloru – to Standox. Więcej informacji na: www.standox.pl/kolor



Sztuka lakierowania.